fAPROVADO (A) NA SESSÃO
i

DE21(QataliOtualoaàne_
VOTOS CONTRA

I

MESA DA C.M./FA 	 kal_

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 499 /2023.

O Vereador que o presente subscreve, depois de ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, juntamente ao Ilmo.
Sr. Francisco Alves de Araújo — Sec. Infraestrutura solicitando, a construção
de uma área de atividades físicas e convivênca (tipo: telhado termo acústico) no
PSF Padre Lourenço no bairro Tancredo Neves H, para a tender a solicitação de
funcionários e usuários do mesmo.

Sala das Sessões, em 17 março de 2023.

/I
dertfil- jo ba Rocha

- Veread e r -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Ga)
EMfl1 	03  de  20„2.3_

mintstrativa

!ATESTO O RECEiiiMEITO PROT. N°
EM 	,fl7de 20.21

s9„, 	 inistrative

o a Rocha
- Veread r -

APROVADO (A) NA SESSÁO litt2S2—

DS.cal.Q3jaaPORsuelam-fl

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.

ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 500 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, depois de ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, juntamente ao Ilmo.

Sr. Francisco Alves de Araújo — Sec. Infraestrutura solicitando, a construção
de um banheiro no PSF Padre Lourenço no bairro Tancredo Neves II, para

atender au público, pois na unidade só tem um único banheiro para ser utilizado
por homens e mulheres.

Sala das Sessões, em 17 março de 2023.

• 'fluvADO(A)NASESSS.Otr_2(19_6_— ;
N24 L23,13,3prusID
vo-ros

1  MESA DA C.M.IPA..21.1.23±2_-

----"STEr ----

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 501 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, depois de ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, juntamente ao Ilmo.
Sr. Francisco Alves de Araújo — Sec. Infraestrutura solicitando, a reforma do
PSF Padre Lourenço no bairro Tancredo Neves II, pois, o mesmo se encontra
em situações precárias e que ocasionam transtornos, principalmente no período
de chuvas, pois o teto se encontra bastante danificado.

Sala das Sessões, em 17 março de 2023.

411ggerle
o a Rocha

- Vereador -

ATESTO O .2(;n::1E-)7O  PROT.N°121
EM  91/ o3  de 20a

SC:
a • -

nIstrativa

e•

x.

JUSTIFICATIVA
As instalações se encontra em situações precárias e que ocasionam transtornos,
principalmente no período de chuvas, pois o teto se encontra bastante
danificado.

M--ROVADO (A)NASESSÃO N'  6209 6
1 9)3 aPcRJloiômzJnn o

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.  as  é  O 3 1  2 3

RESMENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 502 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, depois de ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, juntamente ao limo.
Sr. Adonel Gomes de Sá Júnior — Sec. De Saúde solicitando, a troca do
mobiliário do PSF Padre Lourenço no bairro Tancredo Neves II, pois, o mesmo
se enconta em condições de degradação.

Sala das Sessões, em 17 março de 2023.

li
J o a Rocha

- Veread

„
ATESTO O 	ii„mago PROT.  N°G€1,4
EM  ai  o3  de  2022_

- Secs-e• -, 	 1

.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006